―1―

闵行区人民政府文件

闵府干〔2024〕5号

关于吴畯等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，莘庄工业区管委会，区政府各委、

办、局，各区属公司：

经区政府研究决定：

吴畯同志任上海市闵行区信息化委员会主任，免去其上海

市闵行区科学技术委员会副主任、上海市闵行区大数据中心主

任职务；

彭哲颖同志任上海市闵行区粮食与物资储备局局长；

江萍同志任上海市闵行区人民政府侨务办公室副主任，免

去其上海市闵行区统计局副局长职务；

李志刚同志任上海市闵行区机关事务管理局副局长；

雷志术同志任上海市闵行区统计局副局长；

―2―

成怡、周春根、侯忠清同志任上海市闵行区信访办公室副

主任；

赵遐同志任上海市闵行区数据局副局长，免去其上海市闵

行区行政服务中心副主任职务；

凌青同志任上海市闵行区数据局副局长；

沈丽同志任上海市闵行区商务委员会副主任，免去其上海

市闵行区经济委员会副主任职务；

王炜同志任上海市闵行区商务委员会副主任、上海市闵行

区粮食与物资储备局副局长，免去其上海市闵行区经济委员会

副主任职务；

免去姚媚同志的上海市闵行区社会组织管理局局长职务；

免去邹蕴珠同志的上海市闵行区人民政府侨务办公室 副

主任职务；

免去洪宇龙同志的上海市闵行区机关事务管理局副局长

职务；

免去姚卫国同志的上海市闵行区民政局副局长职务；

免去黄少波同志的上海市闵行区司法局副局长职务；

免去俞琼同志的上海市闵行区生态环境局执法大队大队

长职务。

特此通知。

2024 年 5 月 20 日

―3―

公开属性：主动公开

抄送：区委各部门、区人大办、区政协办、区纪委监委、区法院、

区检察院、各人民团体。

闵行区人民政府办公室 2024 年 5 月 20 日印发

		2024-05-20T15:35:31+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。